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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 770 000 zł

Mieszkanie słoneczne i przestronne o powierzchni 75 m2, zlokalizowane w cichej i spokojnej okolicy. Lokal
znajduje się w świetnie skomunikowanej części miasta, w cichej przestrzeni na 1 piętrze, budynek z windą bez
barier architektonicznych. W pobliżu znajdują się uczelnie, biurowce, szkoły, przedszkole, teatr letni, Jasne Błonia.

Na powierzchnię całkowitą składają się:

- salon o powierzchni około 25m2 z wyjściem na balkon,
- osobna kuchnia o powierzchni około 7m2 z wejściem z pokoju,
- dwie sypialnie o powierzchni około 20m2 oraz około 12m2,
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- przedpokój,
- łazienka z wanną i wc.

Balkon od strony południowej.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.

W dużej sypialni (o pow. 20 m2) znajdują się dwie duże szafy, komoda oraz łoże małżeńskie. W malej sypialni (o
pow. 12 m2) znajduje się szafa w formie zabudowy. Kuchnia (o pow. 7 m2) w pełni wyposażona (tj. lodówka,
zmywarka, piekarnik z funkcją mikrofali, płyta indukcyjna, pochłaniacz oraz stół z krzesłami oraz pralka wraz z
suszarką). Łazienka (o pow. 5 m2) również w pełni wyposażona.

Mieszkanie do zamieszkania - termin do uzgodnienia.

Polecam z uwagi na lokalizację.
Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 412226 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 770 000,00 PLN

Cena za m2 10 266,67 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2013 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


